[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

«25» мая 2023г._№44_
с. Большесидоровское
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» №3 от 13.01.2023 года   «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования  «Большесидоровское сельское поселение»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, руководствуясь Уставом муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 59  раздела 1 приложение к  постановлению администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» №3 от 13.01.2023 года «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования  «Большесидоровское сельское поселение» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к данному постановлению;
2.   Главному специалисту - финансисту администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» Мусаевой А.Р. отразить данную операцию в бухгалтерском учете.
       3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации МО «Большесидоровское сельское поселение».

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» (Гулак М.Ю.).

       4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  его  опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения начиная с 17.04.2023 года.
Глава  МО
«Большесидоровское сельское поселение»                                                    Р.А. Цеев

Приложение

К постановлению администрации МО

«Большесидоровское сельское поселение»

   от «30» мая 2023 г. № 44
	№ п.п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	№№ свидетельства
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	32
	Земельный участок
	Участок находится примерно в 7335 м. от ориентира по направлению на северо-восток.Почтовый адрес ориентира: Россия, Республика Адыгея, Красногвардейский район, с. Большесидоровское, ул.Советская, 42 (В границах бывшего АОЗТ "Джамбечий", контуры №85,87,88)
	01:03:2904002:48
	703787
	8 687 044,54
	8 687 044,54
	29.06.2015
	Собственность 01-01/007-01/007/101/2015-2437/1 29.06.2015 10:05:46
	МО «Большесидоровское сельское поселение»
	Не зарегистрировано

	64
	Земельный участок
	Республика Адыгея (Адыгея)
	01:03:2904002:847
	15935
	Не определена
	Не определена
	17.04.2023
	Собственность 01:03:2904002:847-01/034/2023-1 17.04.2023 10:28:43
	МО «Большесидоровское сельское поселение»
	Не зарегистрировано

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«БОЛЬШЕСИДОРОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»